VDUSTRIAL

TP135006
TP135006-4
TP135006-5
TP135006-6
TP135006-8
TP135006-8
TP135006S

TP135006E
TP135006SE
TP135006E-4
TP135006E-5
TP135006E-6
TP135006E-8
TP135006E-9

TP165006
TP165006-4
TP165006-5
TP165006-6
TP165006-8
TP165006-9
TP1650065S

TP175006
TP175006-4
TP175006-5
TP175006-6
TP175006-8
TP175006-9
TP175006S

TP165006-58

i

3 MUTaHb NIpU/0aHHSA Ta CEPBICHOTO 00C/TyTOBYBaHHS 3BepTaliTecs:
beskouiToBHa rapsyua JiHig: 0 800 605 605
Tenedon Bigainy npoaaxis: 050 1 605 605



[TEPE/IMOB

Hsikyemo 3a rokynky reHeparopa TOTAL. Le#i mpuctpiit € mo6yToBUM reHepaToOpoM KOMIIAKTHOTO
THUITy, 3 BUCOKOK MPOJYKTHBHICTIO Ta MOBITPSIHUM OXOJIOJ)KEHHSIM, SIKUM >KUBUTBHCSI €HEepri€ro, 110
MOJAETbCST 3@ JONIOMOIOK)  [IBUT'YHAa, 1 BHUKODUCTOBYETbCA B  CUTyaligX BiJICYTHOCTI
e/IeKTPOIIOCTauaHHs abo panToBOrO BiIK/TFOUEHHS.

YBAYKHO I[TPOUUTAUNTE IHCTPYKILIIIO

flkio BU He po3yMmieTe OyAb-AKy 4YaCTUHY LbOro TOCiOHMKA, OyAb JlacKa, 3BEPHITBCS [0
aBTOPU30BaHOIO Juiepa Jjisg BIANOBIJHUX MpPOLeAYyp 3alyCKy, eKCIulyaTaljii Ta TexXHIYHOro
o6ciyroByBaHHs. TexHiUHMI MepcoHan HaBUWThH Bac MPaBU/BbHO i 6e3reuHo KOpUCTYBAaTUCS LM
npucTpoeM. HacTiiHO peKOMeH/yeTbCs IPOUNTATH LF0 IHCTPYKLIiFO 1epefi TUM, sIK OIlepaTop MoYyHe
i1 BUKOPMCTOBYBATH, i BUKOHYBAaTHU BCi BUMOTHM Ta €Tary eKCIlyaTalii bOro NpucTporn. Mu Takox
Harlo/1er/IMBO peKOMEeH/IyEMO OIlepaTopy IPOKOHCY/IbTYBATUCS 3 JU/IePOM LIIOZ0 eTarliB 3alycKy Ta
eKCIITyaTalfii TPHUCTPOI0 TIiJ, Yac TOKYIKWU. 30epiraiite M0 iHCTPYKIIiI0 HaJe)KHUM UWHOM Ha
BUIMA/I0K HaJ3BHUaHOI cuTyalii B MailOyTHboMy. Lls iHCTpyKLlisi MOBUHHA TMOCTAYaTHCS pa3oM 3
reHepaToOpOM.

I'eHepaTOp MOJK/IMBO €KCITyaTyBaTH Oe3reyHo, eGeKTUBHO Ta HAJiAHO JWIIe TOZi, KOJU BiH
YTPUMYETbCSI, eKCIUTYaTy€eThCSI Ta 00C/TyrOBY€EThCS Ha/Ie)KHUM YMHOM. [lepes mouatkom poboTu abo
00C/TyroByBaHHS reHepaTopa oriepaTop MOBUHEH:
e 700pe 3HATU Ta CYBOPO /IOTPUMYBATHCS MiCI[eBUX 3aKOHIB i MpaBuJI.
® YBa)KHO IPOYMTATH IHCTPYKLO Ta AOTPUMYBATMCH BCIX IIOINepelyKeHb L1040 TeXHIKU
Oe3reku B Liili iHCTPYKLii Ta Ha TeHepPaTopi.
¢ 03HAWOMMTH BaIly CiM'I0 3 yCiMa 3acTepeXeHHSIMH I1[0/[0 TIpaBu/I 6e3reku B ik iHCTPYKILii
riepefi BAKOPUCTaHHSIM.

BupobOHUKM He MOXKYTh IepeidaunT BCi MOX/IMBI HeOe3reuHi CUTYyallii, TOMY MoIepekeHHs B
1[ill iHCTPYKIIii Ta €THKETIi Ha TeHepaTopi MOXKYTb MiCTUTH He BCi 3axofu Oe3neku. SIKIO faesKi
TOJIOKEHHsI 1I[0/I0 BUKOPHCTAHHS TIPUCTPOI0 ab0 HaBHUYOK eKCIlTyaTalfii, He OIHCaHi B Il
IHCTPYKIIil, BUKOPHCTOBYHTE 1]ei MPUCTPili 3a YMOB AOTPUMaHHS MMpaBui ocobrcToi besneku. Kpim
TOro, HeoOXiZJHO BMEBHUTHUCh Y BiJICYTHOCTI TIOUIKO/)KeHb TeHepaTopa, BUK/IWKaHUX
BUKOPHUCTaHHSIM TPUCTPOI0 ab0 HeZOTPUMAaHHIM BUMOT eKCILTyaTarlil.

IHbopmaLiis, 110 MiCTUTBCS B Ll iHCTPYKIIil, CTOCYETHCS TIPUCTPOIB, 110 BUPOOJISFOTHCS HA MOMEHT
nybmikarii. TOTAL 3anuiiiae 3a cob0r0 TIpaBO 3MiHIOBAaTH Ta BAOCKOHATIOBAaTH Oy/b-Ki TTyHKTH,
OTMCaHi B TEKCTi, 6e3 momnepeiHbOTO MOBiZOM/IEHHS.
Byap nacka, yBaXXKHO TIPOUUTAKTe TPU YKUTTEBO BAXK/IMBI 3aCTEPeXKeHHs 1[0/I0 TEXHIKU Oe3reKku B
iHCTPyKI|ii Ta Ha eTUKETI[i reHepaTopa, i3 CHUMBOJIOM A
riepes; KOXXHMM 3acTepe>XeHHsM T1po 0Oe3rneky, nJertarni
I0Ka3aHi HuXKYe:
AHE6€3H€K&1: 3a3HaHHs CepHO3HUX TOLIKO/)KeHb Y pa3i HeZJoOTpUMaHHs 11i€l BKa3iBKH.
AHOHGPE,L[)KEHHHI MO>K/TMBE 3a3HaHHS CePU03HUX MOLIKO/KeHb y pa3i HeJOTpUMaHHs L{i€l BKa3iBKHU.

ABaCTGPE)KEHHHI MOJK/TMBE 3a3HaHHS MOIIKO/PKEHb Y pa3i HeJOTPUMaHHS Lii€l BKa3iBKU.

YBara: Baill reHepaTtop abo iHille MaliHO MO’Ke TIOCTPaXKJaTH Y pa3i HeJIOTPUMaHHS I[UX BKa3iBOK.



SAXON BE3HEKI/II

Hebe3neka: mpuiaj MO)XXHa BUKOPUCTOBYBaTH Hebe3reka: He Tifk/IrouaiiTe TeHepaTop [0
JIMIlle Ha BiIKpDUTOMY TOBITpi, YaJiHWM ra3, 10 J)Kepeia >KUBJIEHHS Ta IHIIMX TeHepaTopiB,
BUJI/IAETHCS TP POOOTI 00JiaZiHaHHS, MICTUTh BUKOPHCTOBYWTE HOTO OKPEMO.

CO, sIKUii HEMOXKJTUBO M0o0aunTH abo BiguyTH.

HagmipHe BauxaHHa CO MoOXKe CIIPUYMHUTU

BTpPAaTy CBiJJOMOCTi JTFO/IUHU Ta 3arubeib.

[ToriepepkeHHs: He BUKOPUCTOBYUTe Tipusaj B ITorepemxkeHHs: Mae OyTu 3abe3meueHo Ha/lIMHe
JoioBi AHi abo y Bozi. IlomicTiTh mpuaas B 3a3eM/IeHHS.
YKPUTTS, SIKILIO BiH HE BUKOPUCTOBYEThCS.

[TonepemxeHHs:: TpumauTe mnpuaag B udcTOTi [lomepe/pkeHHs:: TOBEepXHSI TeHepaTropa Mae
T0/jaJli TOPIOUMX PeUOBUH, BK/IIOUatOU OeH3WH. BHCOKY TeMIlepaTypy, YHUKaWTe OIiKiB.



3SAXOIU BE3IIEKH

AHe

Oesreka:

Hampyra, sKy CTBOpIOE Ui MPUCTPiii, MOXKe 3aBJaTH IIKOJW JIOJCHbKOMY OpTraHi3mMy abo

HaBiTb
[ ]

TIpU3BECTH [0 CMePTi, JOTPUMYMTeCs TIpaBUJ BUKOPUCTAHHS e1eKTPONpuIaiiB.
3a00pOHSIETHCS BUKOPUCTOBYBATH OT'OJIEHHH TIPOBIJ /I/1s1 TIPSIMOTO TTiIK/TFOUeHHS PKepesia KUBJIeHHST
[0 eleKTpoo0/iaiHaHHS, BAKOPUCTOBYUTE BUJIKY, SIKa Bi/ITIOBija€ MicIieBUM HOpMawm;

iz yac poboty 0bs1aiHaHHAS He TOpKaiTecs: MPOBO/IIB i CTPyMOBeAyUMX YaCTHH 00/1aiHaHHS;

mig vac poOoTH 0O/IafiHAHHS TPUMaWTe AiTel Ha TeBHiN Oe3reuHid BifcTaHi BiJ reHepaTOpHOI
YCTaHOBKU;

il yac ekcriyaraifil o0siafiHaHHS KaTeropuyHo 3ab0pOHSETHLCS 30MpaHHA Ta po30upaHHs Oy/b-
SIKUX YaCTHH TIPUTIAJY;

PEKOMEHJY€TbCSl peasli3yBaTH TMapHe MiJK/IIOUeHHS TPUCTPOI0 3aXMCHOIO BUMKHEHHS, KOJIU
JKepeJsio KUBJIeHHS] He MOXKe 3a0e3MeunTy HaJlilHy Hamlpyry;

30BHIIIHIN eeKTPUUHUN MPHUCTPil (BK/IIOUarOuM 3’€HyBa/JIbHUH Kabenb i IITeKep) He IMOBUHEH
MaTH HecITpaBHOCTe. EMeKTpUYHU CTPYM 3a/eXXUTh BiJj aBTOMaTUYHOTO BUMHKaua, 0COOMMBO Bif
BiZIMOBiHOCTI MK BHUMHKaueM Ta TeHepaTopoM. Y pa3i 3aMiHM BHUMHKaua HeoOXifHO
BUKODHCTOBYBaTH BUMMKAY i3 TMM CaMUM HOMiHAa/JIOM i XapaKTepHUCTHKaMU — TpU HeoOXiZHOCTi
3BEPHITHCS /10 MiCLIEBUX AU/IepiB abo B IIEHTP MiC/ISTPOAKHOTO 00C/TyrOByBaHHSI.

Y pa3i BUKODUCTaHHSI TIOJOBXKYBaJbHOTO JPOTY abo TiepecyBHOTO DO3MOJiJbHUKA TOTYXXHOCTI
3arasbHa JOBXKHHA JPOTY repepizoM 1.5 MM” roBHHHA OyTH He Gisbie 60 M, a A5 2 MM” — 100 M
abo MeHiIie.

AHe6e3neKa:

IIpuna

I BUKODHMCTOBYE TrOplOUe TMajuBO, sKe TeHEePyE BUCOKY TemIlepaTypy, IO JIerKO

BHUKJ/IMK A€ ITOXKEXY.

KaTeropr4Ho 3a00pOHSIETHCS 0/MBaTH NaaUBO i yac pobotu 0b1afHaHHS;

y pasi Jo/MBaHHA NajvBa TpUMalTecs Nojasli Bif f)kepesa BOTHIO, He KypiTh;

y pasi [o/MBaHHS TaqvBa CJiJKyiTe, 1100 He pO3NMUTH TNanMBO Ha O00OMafHaHHSA, y pasi
HeoOepe)KHOro TpOJIMBAaHHS OYWCTITh MOro OaBOBHSHOKO TKAaHMHOIO, He 3alycKaTd [0 TOBHOIO
BUIApPOBYBaHHs [1a/11Ba;

iz yac pob0TH TIepeKoHaMTeCs, 1110 B pa/iiyci 2 M HEMA€e TOPIOUYMX PEUOBUH;

y pasi TpyBa/soro HeBUKOPUCTAHHS 3/IUTH Ta/lMBO B Mac/isTHUM Oak i 30epiratu iioro B Ge3rneuHomy
MICLI.

A Ob6epeskHO:
Ile obmagHaHHS MICTUTH BUCOKOIIBU/KiICHI 00epTOBi YaCTUHU, SIKi MOXYTb 3aBAATH IITKOIU
TNy JIOJAUHU.

iz yac poboTH 00/1afHAaHHS He HAab/IMKalTeCs: 10 HOTO Ta KAaTerOPUYHO 3a00POHSIETHCS] TOPKATHUCS
00epTOBUX YaCTHH.

mig yac pobotu ob6afHaHHS He TiAHIMalTe Ta He 3MiHIONTe I0JI0YKEHHS, 3p00iTh 1ie IMiC/Is MOBHOI
3YIIMHKU.

mizi yac poboTy 0b/a[HAHHS CIIOCTEpiraiTe 3a HABKOJMIIHIM Cepe/IOBHIIEM, TMePeKOHAUTeCs, 1110
HisIKi TIpe/IMETH He 3aBaXKaloTh POOOTI TIPUCTPOIO.

BUMOTI'M [I0 eKCrjiyaTawil

He HaBaHTaxyiiTe 00magHaHHS.

Kosieca BCTaHOB/IEHO [yisi 3pY4YHOCTi TiepeMillleHHsT 00Jiaf[HAHHS, He BHUKOPHUCTOBYHTe IX /ISt
riepeMiltieHHst 00/1a[HaHHS Ha BeJIMKI BiJiCTaHi, iHaKIlIe BOHU BUHAAYTS 3 Jlafy.

He niepeBuiilyBaTH HOMiHa/ILHY TIOTYKHICTb 00/IaZiHAHHS, 110 TIPALlOE; iHaKIIle TePMiH HOr0 CIy>KOU
CKOPOTHUTBLCA. TTOTYKHiCTh 3BUUaMHUX 1TOOYTOBUX MPU/IAZiB JeTajbHO HaBe/jeHa Ha CTOpPiHLi 14.
BukopucToByliTe 00/1a/lHaHHS Bi/[TIOBiJTHO /10 BUMOT, 11100 MOOBXKUTH TEPMiH HOTO CIy»KOH, AeTari
JWBITBCA Ha CTOpIHL 15.

3MeHIIITL piBeHb TOBITPATIOTOKY uepe3 o0mafHaHHS T yac ekcrutyaTarii abo 36epiraHHs.






Ha o6nagHaHHi € ronepempKyBaabHi HaK/IeWKH, sIKi HarafyroTb BaM ITpO TIpaBu/ia Oe3meKu.

SAXOJU BE3ITEKHY

umog 3nyg
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[IO3HAUYEHHSA

Hesiki 3 HaBe/leHMX HIKUe T03HAaUeHb BKa3aHi Ha mpuiaafi abo B iHCTpykiil. Po3ymiroum ix
3HaueHHs1, BaM Oy/ie JIerKo i 6e3revHo eKCITyaTyBaTH MpU/Iaj,.

ITosnauennss |Ha3ssa 3HaueHHs
\Y Bosbt OpuHUL BUMipIOBaHHS Hallpyru
A Awmrnep OauHULIS BUMIPIOBaHHS CUJIA CTPYMY
Hz lepy Opunuis yactotd (1 T'u=60 06/xB)
W Bar OpyHUL BUMIPIOBaHHS MOTY>KHOCTIL
RPM 00/xB OpuHUIS BUMipIOBaHHSI YaCTOTH 00epTaHHS
PF KoedinieHT noTy>xHOCTi KK reneparopa
G1 KoeditienT npogykrrsHocTi |KoedillieHT MpoAyKTUBHOCTI

Uuraiite iHCTPYKLii

[lepes BUKOPUCTaHHSIM yBa)KHO MIPOYUTANTE iHCTPYKLitO

3acTepe>XeHHs 1110/,0
Oe3neku

3a3HaHHS CepUO3HMX TOLWIKO/)KeHb Yy pa3i HeJZOTpUMaHHS L€l
BKasiBKU

ol (%

O6epexHo! EnekrpuuHa
Hamnpyra

ITorepepKkeHHs 11010 HASBHOCTI HeeleKTpU(iKoBaHOTO Tija,
3BEPHITh yBary Ha be3rneky

Pusuk ypaxeHHs
e/leKTPUYHUM CTPYMOM

Lle esleKTpUYUHMI TIPUCTPil, HEJOTPUMAHHS BKa3iBOK MOJXKe
TIPYU3BECTH [I0 YPaXKeHHs eJIEKTPUYHUM CTPYMOM, 3aBAl0UU IIKOJU
OpraHi3my JIFIUHU

Enextpyka, He TOpKaTHCh

He Topkarucs, SIKI110 IPUCTPil MiAK/IF0UeHnH Ta MpaLtoe

TokcuuHui ras

Yaauuii ras, 10 BUALISEThCS Tpyu poboTi obsaaHanHs, mictuts CO,
KWW HEMOXJ/TUBO TobauuTty abo Biguytn. HagmipHe BauxanHs CO
MOKe CIIPUYMHUTY BTPATy CBiZIOMOCTI JIFOAUHU Ta 3aruberb.

Boruenebe3sneuHo Bucoka TemmnepaTypa, 1110 YTBOPIOETHCS Tifl YaC pobOTH MPUCTPOIO,
MOKe CIIPHUMHUTH TIOXKEXKY, TOMY IparjtorTe obepesKHO
Bubyxonebe3srneuHo 3iTKHEHHS Mac/sHOro 6aKy 3 BUCOKOIO TeMIlepaTyporo abo

BiZIKDUTUM BOTHEM, MOKe TMPU3BECTH /10 BUOYXY, TOMY TIpaL[foiTe
obepexxHo

Pusuk ormiky

Heski uacTunu mij yac pob6oTy 06/1aJHAHHS T€HEPYIOTh BUCOKY
TeMIlepaTypy, 1o Npu3Beje 0 00MiKaHHs IKipy NPU JOTOPKaHHi

3a3eM/IeHHs

[I106 BCTaHOBUTH 3a3eMJIEHHS, 3BEPHIThCS /10 MiCLIEBOTO eJIeKTPHKA.
[Tepe, BUKOPUCTaHHSM MepeKOHaiTecs, 110 0061a/iHaHHS 3a3eMJIeHe.
Bumory nepej; BUKOPUCTaHHSIM.

He BukopucToByBaTH Npu
Jowi

He BUKOpDUCTOBYMTe ef1eKTPUYHUI PUCTPIiN y [OLLOBI [Hi Ta He
JIOMyCKalTe IX 3MOUyBaHHSI.

MoTtopHe mMaciio

Homatite macyio. I1po 1je mo3HaueHHs AUBITHCS Ha cTopiHIi 10

o ®OR E e

ITanuBo

Hopaiite manuBo — GeH3UH.




CIIELIUPIKALISA HPOAVKT:/I

TP135006 TP135006E TP165006 TP175006
TP135006-4 TP135006SE TP165006-4 TP175006-4
TP135006-6 TP135006E-4 TP165006-6 TP175006-6
TP135006-8 TP135006E-6 TP165006-8 TP175006-8
TP135006-9 TP135006E-8 TP165006-9 TP175006-9
TP135006S TP135006E-9 TP165006S TP175006S
I'eneparop UYacToTa 50T
HowminaneHa 2.8 kBt 2.8 kBt 5.0 kBt 6.0 kBt
MOTY>HICThb
Makc. HOTYKHICTb 3.5 kBt 3.5 kBT 6.5 kBT 7.5 KBT
HowminaneHa 220B-240B
Harpyra
KK/I renepatopa 1.0
JBuryH Tun 4-TaKTHUI/TIOBITpsIHE

oxoyiomKeHHst/ogHoLMTiHApoBuit/ OHV/ropru3oHTasHIM Bajt

Pob6ouwnii 06'em 420
(co)
PexuMm 3anycKy PYYHHIA aBTOMaTUYHUN

€MHiCTh TTa/TMBHOTO 15 (4) 25 (6.6)
0aky (n/ran)

EMHICTB /151 Mac/ia 0.6 (20) 1.1 (36.6)

(/yHuist)

Yac 6e3riepepBHOI 11 npu HaBaHTa)xeHHI 50% 11 npu 11 npu

pobotu (1) HaBaHTa)KeHHI | HaBaHTa)XeHHi
50% 50%
Bara Bara HeTTO 48 51 88 93
TP135006-5 TP135006E-5 TP165006-5 TP175006-5
I'enepatop YacroTa 60 I'y

HowminaneHa 2.8 kBt 2.8 kBt 5.0 kBt 6.0 kBt
MOTY>KHICTb

Makc. OTY>KHICTb 3.5 kBT 3.5kBT 6.5 kBT 7.5 KBT
HowminaneHa 220B-240B

Harmpyra
KK]/I renepatopa 1.0
JBuryH Tun 4-TaKTHUI/TIOBITpsIHE

0X0/0/pKeHHs1/oiHoIM A HApoBUi/OHV/ropr3oHTabHIM Bas

Pobouwnii 06'em 420
(co)
Pexxum 3amycky PYYHMIA aBTOMAaTUYHUMN
CMHICTh MTa/IMBHOTO 15 (4) 25 (6.6)
6aky (i/ran)
€MHICTb 17151 Maca 0.6 (20) 1.1 (36.6)
(/yHuist)
Yac 6e3nepepBHOI 11 mpu HaBaHTaxeHHi 50% 11 npu 11 npu
pobotu (1) HaBaHTa)KeHHI | HaBaHTa)XeHHi
50% 50%
Bara Bara HeTTO 48 51 88 93




OIINC 3AH‘-IACTI/IHI

Kpumka  narquk pisas
_ NATHBHOI gaquea
ManueHuil Gax ropaoBHH

ABToMaTHUHHI
BHMEHKau AC

AC Buxig

BuMHK HIYH
SCNERILEEE PykoaTka macnocaueroro Illym pas i =
OTBODY BHMIpDHBaHHA
Macia

Ceiuka
IANATHEAHHA

Kapowpatop

Tonoeka Bi1oka
HHTHApIE
T nymauk



OCOBJ'II/IBOCTII

BUBUUTL BAIII TEHEPATOP

Be3neuHe BUKODUCTAaHHSl L[bOTO MPOAYKTY
BMMarae po3yMiHH# iH(dopMallii mpo MpoAyKT Ta
indopmatiii B 1{bOMYy MOCiOHUKY 3 eKCIlTyaTarfii.
[lepes,  BUKOpUCTaHHSIM  LbOTO  TIPOAYKTY
o3HaliomTecsl 3 yciMa (YHKLisIMU eKCIiTyaTariil
Ta TEXHIKOIO Oe3reKu.

ABTOMATUYHUU
3MIHHOT O CTPYMY

BIMUNKAY

ABTOMaTWUHi BUMHKaui Tiepeg0auveHi /s
3aXWCTy  reHepaTopa  BiJf  €JIEKTPUUHOIO
riepeBaHTaKeHHs. ABTOMaTMYHUN  BUMHKau
MO>XHa Mepe3aBaHTaKWUTH, HATUCHYBIIU KHOIKY
riepe3aBaHTa)KeHHS] aBTOMaTUYHOTO BUMHKaya.

TTOBITPAHUN ®IJIHTP

[ToBiTpstHMIA  igBTp AOTOMara€  OOMEKUTH
KiJIbKiCTh OpyAy Ta muiy, SiKi MOTPAIUvIIOTH Y
MPUCTPiH iz yac poboTH.

BAXIJIb JPOCEJIA

Baxine  gpocens
3arycKy JBUTYHA

BUKODUCTOBYETHCS  MpU

IMAJIUBHUM KJ/IATIAH

IMoTik manvBa 3 mManMBHOrO 0aka B [IBUTYH
BK/IFOYAETbCSI | BHUMMKAETBCS 3a [JJOMOMOTOH)
MajIMBHOTO KJlanaHy

KJIEMHUM BJIOK 3A3EMJIEHHSA

Knema 3a3emsieHHsI BUKODUCTOBYETHCS — [i/Isl
MpaBWIBHOIO  3a3eM/IeHHs TeHepaTtopa s
3aXUCTY BiJi ypaKeHHsI eJIeKTPUUHUM CTPYMOM.
[TpokoHCybTYMTECS 3 KBastiikoBaHUM
MICL[eBUM eJIeKTPUKOM IWI0J0 BUMOT 110710
3a3eMJ/IeHHs Y BallIOMY PerioHi.
CUCTEMA ABAPIVHOTO
BIAK/TFOUEHHA

JlaTuuK HU3BKOTO piBHS Macsia 3ymuHsSIE poboTy
JBUTYHA, SKIIO piBeHb MaCTWla B KapTepi
He/I0CTaTHIH.

MACJ/IO3A/TMBHA KPUIITKA/II YTI

3HiMiTh Mac/103a/IMBHY KPHUILIKY, 11100
TepEeBipUTH Ta 3a MOTpedH 0aTH MACTHIIO B
reHepaTop

MACJ/IOCJ/INBHA ITPOBKA

ITif yac 3aMiHM MacTW/Ia ABUI'YHA BiKPYTITH i
3HiIMIiTb MTPOOKY 3/TMBHOT'O OTBOPY, 1100 3/TUTH
cTape MacCTUIO.

PYUKA CTAPTEPA

PykosTKa crapTepa BUKOPUCTOBYETHCS /11
3aIyCcKy /IBUI'yHa reHepaTopa.



BIKOPUCTAHHSA

ETany BUKOPUCTAaHHS HAK/IeE€HI Haj IMaJHBHAM
0akom, Oy/Ib 1acKa, BUKOHYHTe BKa3aHi KPOKH.

3a3emJ/ieHHs Ipubopy

[MepeHeciTe MpUOOP Ha BYJUIIIO, BUKOPUCTOBYHTE
IpiT He MeHe 2,5 M, 06 MiKTIOUMTH NPHUCTPiit
Ta KJIeMy 3a3eM/ieHHs [0 3emii. OIMH KiHeLb ApOTy

MPUTHCKAIOTh  MiJ ~ raiKy-MeTelMK,  LIiJIBHO
3aKpyuyloTh, a IHIIKMN KiHelp 3’€QHYIOTH i3
npegMeroM 'y  ¢Gopmi  MeTasieBOro  CTPYIKHSA
(HampuKnaz, 3aMi3HUM LBAXOM 1 COLIKOH) i
BCTaBJISIIOTh MOT0 B IPYHT.
3amnycTiTh reHepaTop
HopaiiTe MOTOpHE Macso.
SAE
i
&
g
|-
LT3
TEMP
ErL

TabaHilA XxapaKTepHCTHK
MOTOPHOTO Macia

BigkpyTiTh MOKa)XUMK PpiBHS Macja, [JOJUiTe
MOTOPDHe Macj0 BiJIOBifAHOT Mojesni B [OCTaTHii
KIiJTBKOCTI.
BukopucrtoByiiTe BOPOHKY /1 JOAABaHHS Mac/a, y
pasi po3/MBaHHS OUUCTITH Iie MiCIie, 11100 YHUKHYTH
KOB3aHHS.

3anuiiTe OeH3UH

BigkpuiiTe KpWIIKYy 3a/MBHOI TOPJIOBUHH Ta
3anuiiTe OeH3WH, TMOKA34YMK PiBHS IManvBa TOKaXKe
KiZIbKicTh OeH3MHY B MaqMBHOMY 0aky, a BepxHe
TIO/I0)KeHHsI TI0Ka3uMKa He MOBHHHO IepeBHUILyBaTH
300pa)keHHH BHYTPIIIIHIH piBeHb ManuBHOTO OAKy.

[MigkntouiTh eneKTPUYHUI aKymMynasiTop (TinbKu
ZI7IsT aBTO3AITYCKY)

3’emHaiiTe  ApiT  akymy/asTopHOi  Oarapei Ta
aKyMyJIITOPHY baTapeto, YepBOHUI IS
MO3UTUBHOIO  e/IeKTpoJa Ta  3eleHud  [yis

HeraTUBHOTO eJleKTpo/ia, i TepeKoHaWTecs, 110
raiika 3akpyueHa. [lepekoHaiiTech y BifcyTHOCTI
KOHTaKTy MK TO3UTHBHUM | HeraTMBHUM
e/IeKTpoZiaMH, 100  yYHUKHYTH  KOPOTKOTO
3aMuKaHHsA. [licns migkIroueHHsT TlepeKOHaMTecs,
[0 MeTa/leBi YaCTUHU JPOTIB 3HAXOASTHCS Ha
BificTaHi He MeHIie 15 MM OAMH BiA OAHOrO,
BUKOPUCTOBYUTE 3aXUCHUN KOXKYX.



BUKOPVCTAHHA

3amnyck ABUT'yHa TO MOT0 MOXKHA 3aIlyCTUTH, HATUCHYBIIY [TepeMUKau
Bin’ennatiTe BCi ipusiafiu Bif reHeparopa. y nonoxxenHsi START. IIIo6 moJoBXuTH TepMiH
£ Cy>KOM aKyMy/SITOpHOI OaTapei, He HaTHCKaiTe
repeMuKau Oisbllle HK Ha 3 CEKYHZM, a iHTepBas
a r—— MiXK JBOMa HaTUCKAHHSIMH TIOBUHEH OyTH OisbItie 10
-1.‘: ‘."| CeKYH[I.
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[ToBepHiTh ManuBHUI K1anaH y nojoykeHHss ON.

SAKiio reHepaTop 3 PYYHMM CTapTOM, TMOTATHITBH
PYKOSITKY CTapTepa, IOKH JIBUT'YH He 3arparftoe.
IMPUMITKA. He  jgomyckaiiTe  caMOBiIbHe
TIOBEpHEHHSI PYYKM Ha BUXiJHe TMOJOKeHHs Mic/s
3amycKy, o00OepeXXHO TOBepHiTh ii Ha BuUXigHEe
TI0JIOXKEHHSI.

|
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Haiite aBUTyHy TomnparftoBaTi rmpotsrom 15-30

i ;LQ CeKyH/[, TOTIM MepeMiCTiTb BaXilb JApocens B
nonnokeHHs1 RUN.

.
e
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t
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CHOKE LEVER I

IMPUMITKA: koo [ABUTYH TIporpituéi  abo

- fm=—
Temriepatypa Bulje 50 °F, mnepeMicTiTh Baxiib '\.‘: &

,Z[pOCEJIH B noJsioxkeHHs1 RUN.
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& eJIeKTpUUHe 00/1aJHaHHSI, YBIMKHITh aBTOMAaTHUHUNA
é' og nepemukau. byne nacka, 3BepHiTh yBary, L0 KOJA
= .' o % AEKLIbKa NPUIAJIB BUKOPHUCTOBYIOTECS OJHOUACHO,
e T - He MIAK/IOYauTe HaCTyIHe, SKINO IIoIepeaHE He
Y s npautoe  HopMasibHO.  CyMapHa  TIOTYXKHICTb

HaBaHTa’>KeHb He TIOBHMHHA TrepeBUIyBdATHU

YBIMKHITP NepeMUMKau Ha TMaHeJl KepyBaHHA ¥ . )
HOMIiHa/IbHY MOTY>KHICTb FeHepaTopa.

niosioxkeHHs1 ON. fKI1l0 reHepaTop 3 aBT0O3aIlyCKOM,



BI/IKOPI/ICTAHHHI

3ylnuHKa ABUT'YHA
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[ToBepHiTh TaNMBHUM KJjalaH y TI0JIOXKeHHS

[ToBepHiTh MepeMHuKau Ha MaHesli KepyBaHHS B
nosnioxxeHHss OFF.

Jnst WIBUAKOI 3yNIMHKY NIpUIaZly B eKCTpeHin
cuTyarii:

[ToBepHiTh MepeMHuKau Ha MaHesli KepyBaHHS B
nionioxxeHHst OFF.

ITonepemx eHHst: TemrepaT ypa  MOBepxHi
reHepaT OpPHOTO OJIOKY 3a/MIIAET bCS BUCOKOIO
Micagd BUMKHEHHd, 1 HWOro He MOX Ha
nepemimat 1 abo0  BUKODUCT OBYBaT M [0
OXOJIO/I)K €HHSI, IJI1 YHUKHEHHS OITiKiB.

3HiMiTh 3/IMBHUM OONT KapOropaTopa Ta 3/MiTe
najiMBo 3 ManvBHOro 0Oaka Ta KapOroparopa.
3HOBY 3aTATHITH [JpeHaKHUN OonT (SKIIO

MajMBO He 3/IUTH, BOHO BUMAPYETHCS, a
3a/MIIKK ~ MOXKYTh  3abmokyBat  poboTy
KapOroparopa).
e “‘-“'\--.
=~
S __,‘::“h
o

[MpucTpiii cifg 306epiraTy B YUMCTOMY Ta CyXOMY
MIiCL[i Ta 3axMIaTH BiJ [JOIly Ta BHUCOKOL
Temneparypy. Hakpuiite NpucTpii narnepoBoro
KOpPOOKOI0 abo TI0/1ieTUIEHOBUM TaKeTOM, 11100
3ano0birT¥ MOTPanyITHHIO TIMJTY B TIPUCTPI.



PE['YJITFOBAHHA )KI/IBJIEHHHI

EnexkTpuune o6s1agHaHHS HominanbHa ITyckoBa
NOTYXHICTb (W) | moTyxHicTb (W)
[TobyToBa TexHika [[I10CKuUii TeeBi3op 500 800
27) b
Enepro36epiraroua 5~50 5~50
Jlamrna
MynbTHBapKa 1000 1000
KommsroTep 800 800
DVD 100 100
X010 AUNBHUK - _ 800 1600
wil
[TpanbHa mMalmrHa 300 600
Bentunarop 50 100
Konpurjionep 1500 3000
[HcTpymentr  |EnekTpo3BaproBasib 2500 5000
HUK
[TepcopaTop 3 1000 1500
BopsiHuii Hacoc 800 1200




OBCHYFOBYBAHHHI

[TpaBunbHe 0OCTYrOBYBaHHS TpWIaZly € HAWKpAI[OK TrapaHTiero Oe3rneuyHoi, eKOHOMIiuHOi Ta
6e3BifMOBHOI poOOTH. A TaKOXX CITPHUSIE 3aXMCTy HABKOJIMIITHBOTO CepeJjOBHIIA.

I'pacdik TexHiuHOTO 0O6CIYTOBYBaHHS HACTYITHHM:

I'padik perynsproro TO Koxxne KoxHi 20 KoxHni 50 Koxkni 100 Koxni 300
BUKODHUCTaHHsI| ToJuH abo roJuH abo roJuH abo roJuH abo
Mepimmi  |[KOXKHi 3 MicALli|  KOXHi 6 KoxkeH pik (3)
MiCSIb 3) Micsis (3)
TOUaTKOBOTO
BUKOPUCTaHHS
3
Macno [TepeBipka o
JIBUTYHa piBHS Macsa
3amiHa o o
[oBiTpsinuit | TlepeBipka 0
binbTp Unctka o
Yaia Uucrtka o
MajvBHOTO
GbimpTpa
Caiuka Uucrtka o 3amiHa
3arnasaroBaHHs
Uuctka BigperyntoBat o
KJIafnaHiB u
["osioBKa GJ/10Kal Murtsa KoxHni 300 rogun
LWITIH/PIB
[TanveHMI 6aK Murts KoxHi 2 poku
i ciTyactuit
bispTp
[MTanuBHUM 3amiHa KoxxHi 2 poku
IJIaHT

(1) Texniune oOGcmyroByBaHHSI CJIifi TPOBOJWTH dYacTillle, SIKIIO MPUCTPid BUKOPUCTOBYETLCSA B
3aIIeHUX MiCLISIX.

(2) Ulomo mporeayp obc/yroByBaHHS TeHepaTopa, 0yab jacka, kopuctyutecs [IOCIBHUKOM 3
OBCJIYI'OBYBAHHS 1jp0ro KepiBHUL[TBA.

(3) SIkuio mpuIaj BUKOPUCTOBYETHCS uyacTo, Oy[b J1acka, TIPOBOJbTe TeXHiUHe 0OCITyroByBaHHS
BiJINOBITHO /10 BWII[e3a3HAUEHUX iHTepBadiB, 1100 3abe3meunuTH TpUBaje BUKOPUCTAHHS
reHeparopa.

3aMiHiTb MOTOpPHE MacJio

MarkcHmansHmi
piBeHE Macaa



OBCJIYT'OBYBAHHSA

Uucrka noBiTpsiHoro ¢inbTpa

[Topononoewii
(plILTpORIEMEHT

Kpruka
NOBITPAHOTO
hineTpa

1. 3HiMiTh CTONOPHUIT 6ONT KPUIIKK TIOBITPSIHOTO (isibTpa Ta BigKpuiTe ii

2. OrnsiHbTe efieMeHT MOBITPSIHOTO (inbTpa Ta repeKoHalTecs, 1110 BiH CIIpaBHUM i UMCTUM

3. SIKIo0 MoposIoHOBUE (DibTPYIOUNi efieMeHT 3a0pyAHEeHWH, pO3MU/IiTh Ha HHOIO TOOYTOBUM
Mutounii 3aci6. Ob6epesKHO TIOTPITh MOTO TMPOTATOM [IE€Ki/IbKOX XBUMH i 3MHITe TEIJIOI BOZOIO.

Skio QinpTpyrounii eleMeHT MOLIKO/PKEeHO, 3aMiHiTh I0ro HOBUM.

Bont . i
[TogiTpaanii ditsTpoeIeMeRT

YucTka majuBHOro 6aKy

[MannexHil Knanax

CegumeHTaujiiHni
BiOCTiiiHHK

inbTp —.@

O_._. O-kinbue

CegnmMeHTaLHm
BiACTIHIE /

1. 3akpuiiTe Ma/MBHUM K/aTlaH i BUUMITh BifcTiiHUK. BuiiMiTe O-Kifnblie Ta ciTuacTuii QisbTp.

2. OuucTith BiacTiiHUK, O-Kifblle Ta ¢iJbTP HErOPOYMM PO3UMHHHUKOM a00 PO3UMHHUKOM i3
BHCOKOIO TeMIepaTyporo cranaxy.

3. 3HOBY BCTaHOBITh O-Kisiblje Ta ciTyacTUii QIMLTP i 3aTATHITH BiZICTIMHUK.

4. BigkpuiiTe naJMBHUMN K/larlaH i repeBipTe HasBHICTb BUTOKY.



OBCJIYITOBYBAHHY]

UucTKa CBiUKHM 3amatOBaHHS
PexkomenioBaHi Mo/esti cBidok 3anamoBaHHs: F7RTC ta F7TC

laiikoBuil KT0Y 418 CRIYOK 3anaTiBaHHA

0.70-0.80 mm

Koenauok cBIUKH 3anamiBaHHA

1. 3HIMIiTh KOBIIAYOK CBiUKH 3ariajiroBaHHS.

2. OUMCTITh OCHOBY CBIUKM 3ara/tOBaHHSI.

3. 3HIMITb CBIUKY 3ama/jrOBaHHS 3a JOMIOMOIOI0 rakKOBOT'O K/THOUa

4. YBa)KHO OI/ISIHbTE i30/IATOP CBIiYKM 3araifoBaHHS Ha HAasBHICTb TMOLUIKOJKeHb. KIO BiH
TIOIIKO/I)KeHHWHM, 3aMiHiTb KOTO HOBUM.

5. BuwmipsiiiTe 3a30p CBiuKM 3ama/itoBaHHS IyTIOM. Bigperysmoiite 3a30p — BiH MOBUHEH OyTH B
inrepsasi 0,70-0,80 Mm.

6. [TepeBipTe, uu 1m1aiiba CBIiUKH 3arafOBaHHsI B XOPOIIIOMY CTaHi.

7. 3HOBY BCTAHOBITh CBiUKY 3alia/t0OBaHHs Ta 3aTATHITH il TalKOBUM KitoueM. BcTaHOBITH 11aii0y
CBIUKM 3aria/jll0BaHHs Ta BCTAHOBITb KOBIAUOK CBiUKH.

KanibpoBka K/arnaHiB (OBUHHA MPOBOJUTHCH CITELlialiCTOM)

3HIMITh KPUILIKY LIAIIHApPA Ta BUMIpSIMTe K/IallaHHUM 3a30p wynom. 3azopu 0,1 Mm /151 BOYCKHOTO
KianaHa i 0,15 MM /1711 BUITYCKHOTO KJlaraHa.

3HiMiTh TIPOOKY 37TMBHOT'O OTBOPY Macja Ta 3/IUATe CTape Macjio. 3aTATHiTb MpOOKY 3/7MBHOTO
OTBOpPY Mac/a Ta MOMICTiTb MacJAOMIpHUAW ILIyM. 3a/JylTe BiJMOBIAHY KiJbKICTh Mac/ja 3riHO 3
Mac/IOMipHUM IIYTIOM - MiATpUMYiTe piBeHb Macia Mixk MIN i MAX.



[TEPEJIIK 3ATAJIbHX HECITPABHOCTE

Tun HecripaBHOCTI [IpuurHa HecpaBHOCTI Crioci6 BupitueHHs npobieMu

I'eneparop He 3aryckaetecsi | Hemae nmanmmBa 3armpaBTe MaMMBHUN OaK O€H3WHOM
[ManvBHUi KanaH y nosioykeHHi OFF YBIMKHITh NanyBHU K/laniaH
[ManuBHUMI NOTIiK 3a0/10KO0BaHUIH OuuCTiTh Yally NaJuBHOIO KjanaHa (JuB.

CTOpPiHKY 15)

BigcytHe mMoTopHe macio abo Husbkuii | [logaiiTe Macio
piBeHb MOTOPHOT'0O Macja

[lepemnkau ABUryHa BUMKHEHO IloBepHiTh mTEpeMHKau y IIOJI0KeHHS
«BKJIFOUEHOY.

Cgiuka 3ana/roBaHHs BUHIILIA 3 JIafly OuucTiTh abo 3aMiHiTh CBiUKy
3arantoBaHHs (JUB. CTOPiHKY 16)

BincyTHs BUXiJjHa NOTY>KHiCTb | ABTOMaTUUHUI BUMHKa4 He | [loBepHiTE aBTOMaTMUHWK BUMHKA4y Yy
MiJK/TI0YeHU TIO/IO’KEHHS «BKJTFOUEHO».
[ToraHuii KOHTaKT PO3eTKU 3aMiHiTb po3eTKy
IIpuctpiti Tpemtuth A uyac | [TosoXKeHHs BayKeJist npocend | [lepeBesiiTb  BaXiJib B TOJIO)KE€HHS
pobotu HeIpaBWIbHe «BiKpUTO» TiJ] yac poboTH

Mpuctpiii BUzinse 6inuit aum | Temneparypa IBUTyHa 3aHaATo HU3bka | [laliTe  ABUryHy — momparjioBatd  6e3
MiIKTFOUeHUX  TPUCTPOiB  Oimbuie 10

XBUJIVH
IManuBo/mMaco 3abpy/HeHe BukopurcTOBy#Te OuMilieHe TaJaruB0O/Macyao
Ipuctpiii  Buginsge uopuuii | [ToBiTpsiHME QinbTp 3abpyaHEHUI OuuncTiTh ¢binbTpyrounii esleMeHT
UM NoBiTpsiHOTO (iNbTpa
3abararo mijK/IF0ueHNX TIPUCTPOIB 3MeHLUITh HaBaHTa’KeHHsI [0 HOMiHa/IbHOI
MeXXi
[pucTpiii BUziNsAE cuHili fuM | MOTOpHOrO Macsia 3aHajTo 6arato 3/1uiiTe TPOXU Mac/a

HerpaBuibHUI THTT MOTOPHOTO Macjia BubepiTh BiAMOBiAHUE THUI MOTOPHOI'O
Macsa (guB. CTOPiHKY 9)

[ToTy>XHiCTb 3MEHIYETBCS Cgiuka 3ana/itoBaHHS BUMLLA 3 /1agy OuucriTh abo 3aMiHITh CBIUKY
3arnaJroBaHHs (AWB. CTOPIiHKY 16)

HeoTkanibpoBaHuii KianaHuii 3a30p BigperymoiiTe 3a30p knanaHa (AuB.
CTOpiHKY 16)

Bumoru 10 HaBKOJIMIITHBOTO CepeIOBUIIIA /ISl HAlIeXKHOT poO0TH TpUIIazy:
e Temmneparypa: -15°C-40°C.
e BOJIOTiCTh: MeH1Ie 95%.
e BHcoTa Haj piBHeM Mopst: 0 1000m (c/if BUKOPUCTOBYBATH 3 MEHILOK MOTY)XHICTIO NpU
BrcoTi Buie 1000 M Haz piBHEM MoOps)

'enepaTop MOXXHa HaBaHTa)XyBaTU /0 HOMIHA/AbHOI IOTY)XHOCTI JIMIIe 3a BKa3aHUX
yMOB cepefoBula. SKIj0 yMOBUM HaABKO/IMIIHLOIO CepeJjOBMIAa He BiANOBiJAKOTh
BUIIle3a3HaueHNM, abo SIKIJ0 YMOBM OXOJO/)KEHHS JBWUTYHa Ta reHepaTOpHOro O/IOKy €
HEBiZIMOBiHUMU, HAMpPUKJ/aZA, TNpU poOOTI Ha [AISHKAX, [ YMOBU CepeIoBHINA €
IrPaHUUYHUMH, HeoOXiflHO 3MeHIIUTH TNOTYXHicTb. Takok HeoOXifHO 3MeHIIyBaTH
MOTY)XHICTB, KOJM TeMIlepaTypa, BUCOTa HaJ, piBHeM MOps Ta BiJIHOCHAa BOJIOriCTb
NepeBUILYIOTb HOPMHU.

flkmjo BCi yMOBM BUKOHAHi, a mpob/semMa He 3HWK/A, OyAb /1acka, 3BEpHITHCA [0
Halbnuxyoro aunepa abo LieHTPyY NiC/ASNPOAA)KHOI0 00C/TYyrOBYBaHHS /1Sl KOHCY/IbTalLlil.
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TP135006 TP135006-4 TP135006-5 TP135006-6
TP135006-8 TP135006-3 TP1350065

Exploded view - Base




TP135006 TP135006-4 TP135006-5 TP135006-6 TP135006-8 TP135006-9 TP135006S

CHucoK 3ar4acTuH — OCHOBHi

Ne Onuc Kin- Ne Onuc Kin-
CThb CTh
1 Pama 1 19 KpoHniurelis, oumijyBay rnoBiTps 1
2 [3o/19TOpP A 2 20 Kopnyc, BuxJ/ion 1
3 I3051TOp B 2 21 ['TyliiHuK B 36 1
4 I"arika M8 6 22 KpoHI1UTeNH riynHuka 1
23 bont M8x16 3
6 Bont M6x12 7 24 [TaHesb B 30 1
7 [TanuBHMM 6ak B 360pi 1 |24-1 [Tepemukau B 360pi 1
8 [TanuBHUI KpaH 1 |24-2 AKyMynsiTOp 1
9 3aTurcKay NnajauBOIPOBOAY 1 [24-3 [Tpuiimau 16a/2508 2
10 iBuryH B 360pi 1 |24-4 910 cTtoBn 3a3eMJIeHHS 1
11 [Tu03axucHe yl{iIbHeHHS 1 [24-5 910 cToBn 3a3eM/IeHHSA 1
12 Craptep B 360pi 1 | 24-6 | ABromatnunuii Bumukau 1p/30/13a| 1
12-1 K-T ByrizibHUX LL[ITOK 1 [24-7 TepmornpoTekTop 1
12-2 | Tlpunagps nns 3a3eM/ieHHS B 30 1 25 [1Taiba 6
13 ITizcraBka fAj1g ABUTyHA 1 26 | ABTOMaTUuHUM perynsTop Harpyru | 1
14 bost 1 27 Bosar M5x16 1
15 ITpoknazka, 6ont poropa 1 28 Bont M5x12 7
16 [Tpy>kuHHa 11aiiba 2 29 [TTai16a, manvBHUIN 6aK 4
17 bont 4 30 bont M6x25 4
18 I"arika M8 4 31 ToplLieBa KpUIlIKa, TeHepaTop 1




TP135006 TP135006-4 TP135006-5 TP135006-6
TP135006-8 TP135006-9 TP1350065S

Exploded view - Engine assy




TP135006 TP135006-4 TP135006-5 TP135006-6 TP135006-8 TP135006-9 TP135006S

CnOMcoK 3am4acTUH — ABUT'YH

Ne Onuc Kin- Ne Onuc Kin-
CThb CTh
1 Kaprep 1 38 ToBKau KJanany 2
2 KynbKoBuM NiAIIMIHUK 2 39 Kopnyc, Kpuilka 1
3 CaslbHUK 2 40 PosnoziibHul Ban B 360pi 1
4 Perynsitop B 360pi 1 41 HItudr, arobensb 2
5 Ban, pykosiTka peryssropa 1 42 boat M8x30 6
6 | [llaiiba, Ban pyKosiTKU peryssaropa | 1 43 [Ipoknazka, I'BL1 1
7 dikcarTop 1 44 bonat 4
8 bonrt, 3n1MBHaA pobka 2 45 CBiuKa 3anajtoBaHHs 1
9 [ITaii6a, 37MBHA MPOOKa 2 46 aTyH 2
10 | Ilepemukau B 360pi, piBeHb Macia | 1 47 Koxyx 1
11 bont M6x16 2 48 bont M6x12 13
12 [ro6enb, KpUIIKa KOPITyCY 2 49 Kopnyc, kpuiika ['bI], 1
13 [TopiueHb 1 50 Kpuika B 36, I'BL] 1
14 Kisblie mopiiHs 1 51 Jloboge cko B 30 1
15 [llaTyH nopuiHs 1 52 boat M6x28 1
16 [Tanenp nopuHs 1 53 MaxoBuK B 360pi 1
17 Kninca, nopmens 2 54 BenTunsarop, ctaprep 1
18 Kpuiika B 360pi, KapTep 1 55 I1IkiB, cTapTep 1
19 I"onoBka 6/10Ka HWTIHAPIB 1 56 Iaiika 1
20 Kranan BnyckHUM 1 57 Koryiika 3anamtoBaHHs B 300pi 1
21 Kyanan BUNyCKHUN 1 58 boat M6x25 2
22 3BOpPOTHUH KJ/1aTaH, BITyCKHUM 1 59 Kopnyc 1
KJl1anaH
23 [Ipy>xuHa, Ki1anaH 2 60 I30/1TOpP, KapbropaTop 1
24 Cipio, py>kK1Ha BIIyCKHOI'O 1 61 Kopmnyc, kap6ropaTop 1
KJlaraHa
25 Cipsio, npy>xuHa 1 62 Bknagu, kapbroparop 1
BUITYCKHOT'OKJIarlaHa
26 |IlnactuHa, Hampas/stoya topxava| 1 63 IIITOK, peryasarop 1
27 Kopomricro B 360pi 2 64 | [Ipy>xuHa roBepHeHHs JpocenbHOol | 1
3aC/1iHKU
28 PoraTop 1 65 CrapTep B 300pi 1
29 Bosit, mmnusibka 2 66 Koxxyx B 300pi, BepxHiii 1
30 bosr, mnuiska 2 67 [MoBiTpsiHmii ¢inbTp B 360pi 1
31 Ka6ropaTop B 360pi 1 68 TpyOka, caryH 1
32 [TayiuBONpOBIzZ, 1 69 Bxaguii 1
33 Knirnca, nasimBonposiz, 1 70 [Ipy>xuHa, peryasarop 1
34 PykosiTka perynsitopa 1 71 [TigcuntoBau 1
35 Bouit, pykosiTKa peryssitopa 1 72 My 1
36 I"aiika M6 3 73 Perynsrop Kopomucsia 2
37 Kostinuacrtuii Basn B 360pi 1
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TP135006E TP135006SE TP135006E-4 TP135006E-5 TP135006E-6 TP135006E-8
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CIIMCOK 3aIT4yaCTUH — OCHOBHI

Ne Onuc Kin- | Ne Onuc Kin-
CTb CThb
1 Pama 1 |24-5 910 cToBn 3a3emMyIeHHs 1
2 [30nsTOP A 2 | 24-6 | ABromatnunuii Bumukau 1p/30/13a| 1
3 I30mmaTOp B 2 |24-7 TepmornpoTekTop 1
4 I"atika M8 6 25 EY; (F:] 6
5 AKyMyJIITOp 1 26 | ABTOMaTMYHUU perynarop Hanpyru | 1
6 Boar M6x12 7 27 bont M5x16 1
7 [TasiuBHUM Oak B 300pi 1 28 bont M5x12 7
8 [TanuBHUI KpaH 1 29 [T1ai16a, manvBHUIN 6aK 4
9 3aTuCKay NaJuBOIIPOBOAY 1 30 boat M6x25 4
10 JBuryH B 360pi 1 31 ToplieBa KpUIlIKa, TeHepaTop 1
11 [Tuno3axucHe yiiibHeHHS 1 32 KpoHnurreiin akymyssaropa 1
12 Craptep B 360pi 1 33 AxkymynsTop 2
12-1 K-T ByrizibHUX 1JiTOK 1 34 Active Torque tule 1
12-2 | Tlpunapas ajist 3a3eMyieHHS B 30 1 35 OrnopHa pama 2
13 ITizcraBka i1 JBUT'YHA 1 36 ['ymoBuM amopTHU3aTop 2
14 bonr 1 37 I"aiika M6 6
15 ITpoknajka, 60T poTopa 1 38 bontr M6x28 2
16 ITpy>xuHHa 11aiiba 2 39 [To3uTHBHE Bi/IBeZileHHS 1
17 bont 4 40 Bicb 2
18 I"aiika M8 6 41 HeraTrBHe BijBefieHHs 1
19 | KpoHiTeiiH, oumiiyBau MoBiTpsi 1 42 Kosneco 2
20 Kopnyc, Buxsion 1 43 ntiHT 2
21 I'ylHvK B 30 1 44 KoHHeKTop, pyKosiTKa 1
22 KpoHiurels riaynHuka 1 45 bosat 2
23 bont M8x16 3 46 PykosiTKa B 300pi 1
24 [TanHess B 30 1 47 Pe3rHOBa BTy/IKa, pyKOSITKA 1
24-1 [Tepemukay B 300pi 1 48 boat M6x45 1
24-2 AKyMynsSITOp 1 49 ITpoknazxka, 6ont poropa 2
24-3 [Tpuiimau 16a/2508 2 50 boat M6x40 4
24-4 910 cTtoBn 3a3eMJIeHHS 1 51 Kninca pykositku 1
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TP135006E  TP135006SE ~ TP135006E-4 TP135006E-5

TP135006E-9

CnMcoK 3anm4acTuH — ABUTYH

TP135006E-6 TP135006E-8

Ne Onuc Kin- | Ne Onuc Kin-
CTb CThb
1 KapTtep 1 40 PosnoziiibHul Ban B 360pi 1
2 KynbKoBui NiAIIAITHUK 2 41 [tudr, grobens 2
3 CanbHUK 2 42 boat M8x30 6
4 Perynstop B 360pi 1 43 ITpoknagxka, I'BI] 1
5 Baii, pykosTKa peryssropa 1 44 bosat 4
6 | [llaii6a, Basm pyKosITKY peryssitopa | 1 45 CBiuKa 3ana/jitoBaHHs 1
7 dikcarop 1 46 [laTtyH 2
8 BosT, 3m1BHA nMpobka 2 47 Koxyx 1
9 I1Taii6a, 31BHA MPOOKa 2 48 Bont M6x12 13
10 | Tlepemukau B 360pi, piBenb Macna | 1 49 Kopnyc, kpuiuka I'BL] 1
11 bont M6x16 2 50 Kpwurika B 36, I'B1] 1
12 [robesnb, KpUILIKa KOPITyCy 2 51 Jlo6oBe cki1o B 30 1
13 [TopiieHn 1 52 boat M6x28 1
14 Kinbue nopuss 1 53 MaxoBuK B 360pi 1
15 [ITaTyH nopiuHs 1 54 BenTtuarop, craprep 1
16 [Tasielib mopiIHS 1 55 I1IkiB, cTapTep 1
17 Kiinca, nopiueHs 2 56 laiika 1
18 Kpurika B 360pi, Kaptep 1 57 Korty1iika 3armamroBaHHs B 360pi 1
19 I"ooBKa 6J10Ka IUTiHAPIB 1 58 Boar M6x25 4
20 Krnanan BnyckHui 1 59 Kopnyc 1
21 Kranan Bunyckaui 1 60 I30/19TOpP, KapbropaTop 1
22 3BOpPOTHUM KJ/lamnaH, BIyCKHUU 1 61 Kopmyc, kap6ropaTop 1
KJlaraH
23 [Ipy>kvHa, K/1araH 2 62 Bkagui, kapbroparop 1
24 Cigio, mpy>kuHa BIyCKHOTO 1 63 [IToK, peryasitop 1
KJlaraHa
25 Ciggio, mpy>kKuHa 1 64 | [Ipy>xuHa roBepHeHHs JpocenbHOol | 1
BUITYCKHOr'OKJ/IaraHa 3aC/IiHKA
26 |I[lnactuvHa, HaripaB/igroya mToBxava| 1 65 Craprep B 360pi 1
27 Kopomwucsio B 360pi 2 66 Koxyx B 300pi, BepxHiit 1
28 Portarop 1 67 [MoBiTpsiHmii ¢inbTp B 360pi 1
29 bonr, mmmibKa 2 68 TpyOka, caryH 1
30 Bonat, ninmuibKa 2 69 Bxagunn 1
31 Ka6ropaTop B 360pi 1 70 ITpy>xuiHa, peryisarop 1
32 [TayiuBONpOBIzZ, 1 71 [TigcunroBau 1
33 Knirnca, nasimBonposiz, 1 72 lyn 1
34 PykosiTka perynsitopa 1 73 Perynsitop Kopomucia 2
35 Bouit, pykosiTKa peryssitopa 1 74 Kory1iika 3apsiHOr0 NpuCTpOrO 1
36 I"aiika M6 3 75 Craptep B 360pi 1
37 Kostinuacrtuii Basn B 360pi 1 76 boatr M6x28 1
38 ToBKau K/arnany 2 77 3aTUCKHUM IIHYp A 1
39 Kopniyc, kpuiika 1 78 Bosar M6x30 1
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CIIMCOK 3aIT4yaCTUH — OCHOBHI

Ne Onuc Kin- | Ne Onuc Kin-
CTb CThb
1 I"onoBKa reHeparopa B 300pi 1 33 boatr M6x28 6
1-1 | Tlpunaajs asist 3a3emyieHHs B 30 1 34 ITanesns B 30 1
1-2 K-T ByrizibHUX LL[ITOK 1 [34-1 ITepemyikay B 300pi 1
2 [TizcTaBka ajig ABUTyHa 1 |34-2 ABTOMaTUUHUI TTepeMUKau 1
29a/1p/30
3 bost 2 | 34-3 AKyMynsiTop 1
4 ["aiika M5 2 | 34-4 910 cToBn 3a3eMJIeHHS 1
5 ITnocka miaiiba 2 | 34-5 910 cToBI 3a3eM/IeHHS 1
6 ITpy>xuHHa 11aiiba 3 | 34-6 TepmoniporekTop 16a/88 2
7 Pama 1 |[34-7 [Tpuiimau 16a/2508 2
8 [3onsTOp A 2 | 34-8 3X BUJIKOBA pO3eTKa 1
aMepUKaHChKOT0 TUIY
9 I30n15TOp B 2 | 34-9 TepmorniporekTop 8a/88 1
10 I"arika M8 4 134-10 [Tu03axuCHe Yyl IbHeHHS 1
11 [TanuBHMM 6aK B 360pi 1 35 [1Taiiba 6
12 [TanBHUM KpaH 1 36 | ABTOMaTMYHHUU perynarop Hanpyru | 1
13 3aTurcKay NajauBOIPOBOAY 1 37 boar M5x16 3
14 iBuryH B 360pi 1 38 Bont M5x12 4
15 3axucHa KpUIIIKa, KapTep 1 39 [TTai16a, manvBHUN 6aK 4
16 [TepexpeCTHU TBUHT 1 40 bont M6x25 4
17 bost 1 41 TopueBa KpulliKa, reHepaTop 1
18 ITpoksnazka, 6ont poropa 1 42 ITepeHs mijcTaBKa 2
19 AKyMysSITOp 2 43 I'ymoBUi1 aMmopTH3aTOp 2
20 bost 4 44 ["aiika M8 6
21 Boar M6x12 7 45 Bice 2
22 I"aiika M 10 4 46 TprmMau akymyssitopa 1
23 | KpoHiuTeliH, ouuiijyBay rnoBitTps 1 47 Koneco 2
24 ["aiika M6 2 48 ntiHT 2
25 AKyMySITOp 1 49 Pyuka 1
26 ITpok/azika, BUXJIOMHA TPpyba 1 50 ITnocka maiiba 2
27 C'nymHuk B 30 1 51 Pyuka 4
28 ITpy>xuHHa 11aiiba 2 52 Bont M8x50 2
29 KpoH1ITeH riyiHmka 1 53 [To3uTrBHe Bi/iBeZileHHS 1
30 Bbont M8x30 2 54 ITonepeuna 6asika, 3a/iHsI 1
31 Bosar M8x16 7 55 HerartviBHe BifiBe/jeHHs 1
32 Bosar M6x25 2
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TP175006 TP175006-4 TP175006-5 TP175006-6 TP175006-8 TP175006-9 TP175006S

CnMcoK 3anm4acTuH — ABUTYH

Ne Omnuc Kin- | Ne Omnuc Kin-
CTh CTh
1 Kaptep 1 46 Kopnyc, kpuiiika 1
2 KynbKoBUM i IIITUITHUK 2 47 BbanancyBanbHUl Ban 1
3 CanbHUK 2 48 Po3nofinpHMM Ban B 360pi 1
4 Perynstop B 360pi 1 49 Bont M8x35 7
5 Basn, pykosiTKa peryJisitopa 1 50 Boat M8x40 2
6 I1Tatiba, Bas pyKOSATKH pPeryJ/sitopa 1 51 IItudT, Arodes 2
7 ®dikcarTop 1 52 ITpoknagka, I'B1] 1
8 Bost, 3nBHA pobOKa 2 53 Boar M10x80 4
9 ITTati6a, 31MBHA TPOOKa 2 54 CBiuKa 3amna/roBaHHs 1
10 [TepemuKau B 300pi, piBeHb Mac/ia 1 55 IITox 2
11 Boatr M6x16 2 56 Koxyx 1
12 Iro6eib, KpUIIKa KOPITyCy 2 57 Boatr M6x12 9
13 ITopiieHb 1 58 Kpwiika B 36 I'BI] 1
14 KinbLe nopuHs 1 59 Kpuiika 1
15 [laTyH nopuHs 1 60 EnexTpopure/ibHUN 3aMOK 1
16 [Taneup nopuHs 1 61 Koxyx B 300pi, BepxHil 1
17 Kninca, nopiieHb 2 62 MaxoBUK B 300pi 1
18 Kpuka B 360pi, KapTep 1 63 BenTtunarop, craprep 1
19 KynbKoBUM ITi AIIATTHUK 1 64 IIIkiB, cTapTep 1
20 PosnoziibHUK B 300pi 1 65 laiika 1
21 I"onoBKa OJ10Ka 1M/TiHADIB 1 66 Kotymika 3anamoBaHHs B 300pi 1
22 KranaH BoyckHUN 1 67 bonr M6x25 2
23 Kitana# BUIy cKkHUiA 1 68 Kopnyc BycKHOro K/ianaHa 1
24 | 3BOpOTHHY KJaraH, BOYCKHUY KiarmaH | 1 69 [30715TOp, KapOropaTop 1
25 MacnsiHe yuiJibHeHHSs, KJlaraH 1 70 Kopnyc, kap6ropaTop 1
26 ITpy>xuHa, K/1arnaH 2 71 IIIToK, peryasiTop 1
27 | Cigno, npy>KvHa BIIyCKHOTO KJlarnaHa 1 72 IIpy>kvHa roBepHeHHs IpOCe/IbHOI 1
3aC/IIHKU
28 | Cigno, npy>KvHa BUMYCKHOTOK/lanaHa | 1 73 Craprep B 300pi 1
29 ITnacTvHa, HampaB/sitoya IITOBXaya 1 74 Kiirnca 2
30 Kopowmmuciio B 360pi 2 75 IMoBiTpstHuii pibTp B 300pi 1
31 PoraTop 1 76 Tpy0OKa, canyH 1
32 Bouit, mmuneka 2 77 Bxyiaguim 1
33 Bost, mmunbka 2 78 IIpy>xuHa, peryasarop 1
34 Kpuiiika, BUITyCKHUM KJlaraH 1 79 ITigcunroBay 1
35 BuxmonHa Tpyba 1 80 yn 1
36 ITpy>kuHHa 111akiba 2 81 Bxmaguin 1
37 laiika M8 2 82 Korylilika 3apsifHOro NpUCTPOIO 1
38 Ka6roparop B 360pi 1 83 Bont M6x28 2
39 ITasmBONPOBIA, 1 84 3aTUCKHUM MHYP A 1
40 Kninca, nanMBonpoBij 1 85 Boar M6x8 1
41 PykosiTka peryssitopa 1 86 3aTtruckHui mHyp A 1
42 Bost, pyKosiTKa perynasitopa 1 87 Craprep B 300pi 1
43 Iaiika M6 3 88 Perynsitop Kopomuc/ia 2
44 KoninuacTuit Ban B 360pi 1
45 ToBKau KJanaHy 2 90 Bkagui, KapOroparop 1
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